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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TAS 2025 - Tir 8 18m (2X18M]) - CLISSON - du 08/11 /2024 au

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom
HERMELINE Arwen

Club
REZE

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2
3

Nom

RABREAU Enzo
LACROIX Philipe
THIERY Nolan

Club
MONTAIGU
ST HERBLAIN
ST HERBLAIN

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

0 Nl g~ |lw

Nom
RABREAU Manon

NAUD-LARCEBAL
Louane

FOURNY Faustine
JANNAU Youna
MAISDON Charline
MANOUKIAN Julia
DAVENEL CIEo
PLAIN Emma

Club
MONTAIGU

THOUARE SUR LOIRE

CLISSON

LE BIGNON
LE BIGNON
CARQUEFOU
LE BIGNON
CLISSON

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

N

©O© |0 N o O,

Nom
MENARD Matheo

ANGEBAUD Romain

DELHOMMEAU TimEo

LANDREAU Lilian

GENET Alexi
BIRSAN Timotei
SAUPIN Ethan
GIRSCH Evan

FAUCHEUX-JURY
Anthonin

BONNET Erwann

Club

ST MACAIRE EN
MAUGES

LE BIGNON
LE BIGNON

ST MACAIRE EN
MAUGES

MONTAIGU
ST HERBLAIN
LE BIGNON
MONTAIGU
ST HERBLAIN

LE BIGNON

Dimanche 10 Novembre 2024

Licence
1005708U

Licence
0980971Y
1014990U
1015006K

Licence
0939998M
0861612K

0006887L
0000834G
0017203z
0041179K
0034973P
0048864N

Licence
0926106M

0997697D
0000823V
0968022Y

0026302P
0051494X
0004160X
1005347X
1014980K

0041572M

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL

D1
239

D1
257
207
125

D1
262
246

245
229
219
233
214
195

D1
263

257
218
228

219
207
154
157
102

85

D2
241

D2
259
164
132

D2
269
257

240
234
217
197
216
199

D2
264

249
226
212

188
189
168
158
119

102

Total

480

10/11/2024
Nb10 Nb9
7 18

Nbre d'archers : 1

Total

516
371
257

Nb 10 = Nb9
12 27
1 8

1

Nbre d'archers : 3

Total

531
503

485
463
436
430
430
394

Nb 10 = Nb9
15 25
12 17
12 15
3 19
4 12
4 11
4 7
2 11

Nbre d'archers : 8

Total

527

506
444
440

407
396
322
315
221

187

Nb 10 = Nb9
17 21
13 22
9

12

6 13
4 9
1 6
1 6
1 2
1 1
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3y Classement Officiel

TAS 2025 - Tir 8 18m (2X18M]) - CLISSON - du 08/11 /2024 au

FFTa 10/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
11 |LE GUEN Teilo REZE 10163997 | U18HCL 58 57 115 2

Nbre d'archers : 11
U21 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DUPONT Axell ST HERBLAIN 0027924C | U21FCL 202 222 424 5 11
2 |NOEL-DIVILLER Louise |ST HERBLAIN 0005331V | U21FCL 144 163 307 1 1
3 |LE DU ZoE REZE 10151920 | U21FCL 159 88 247 3

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BAREAU Noe MONTAIGU 0891674L | U21HCL 268 245 513 13 22
2 |LANDREAU Yannis ST MACAIRE EN 0902688H | U21HCL 247 235 482 7 13

MAUGES
3 |VAN DER MAELEN LE BIGNON 0985647F | U21HCL 233 215 448 8 15
Titouan

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PINEAU Samantha CHOLET TAC 1019186E S1FCL 242 251 493 7 23

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |DELAPORTE Kevin ORVAULT 0440428B | S1HCL 277 279 556 27 25
2 |LEDOUX Sylvain CHOLET TAC 0924388V | S1HCL 271 261 532 16 31
3 |CHARON Bastien ST HERBLAIN 0954208H | S1HCL 247 247 494 7 19
4 |GAILLARD Matthieu CLISSON 0017717H | S1HCL 239 247 486 10 18
5 |[QUAIREAU Yoan MONTAIGU 1004693T | S1HCL 236 242 478 7 19
6 |DELAUNAY Mathieu MONTAIGU 0987023B | S1HCL 228 237 465 5 19
7 |GOGUET Matthieu LE BIGNON 0017209F | S1HCL 223 236 459 7 10
8 [CLENET Valentin CLISSON 0824803A | S1HCL 212 232 444 6 13
9 |GRECU Vasile MONTAIGU 0047080Z | S1HCL 241 174 415 7 16
10 |DOURNEAU Erwan ST MACAIRE EN 1006399J | S1HCL 198 213 411 5 6

MAUGES

Nbre d'archers : 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

O ol WDN

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

N

O |00 N|o o

19
20
21

Nom
LANDREAU Christelle

AIT HSSAINE Marie
BOUTET Nathalie
TRAVERT Nathalie
LE CALVEZ Nathalie

VAN DER MAELEN
Florence

ANGEBAUD ValErie

Nom
COUPRIE Benoit
HURTAULT Jimmy

FONTENEAU Philippe
AUDREZET Baptiste

MOUILLE Eric
GELABALE Laurent
RIEN Arnaud
MALOUBIER Franck
ROUGIER Nicolas
LUSSEAU Laurent
GREFFARD HervE
FILLONNEAU Frederic
ERCOLINO Laurent
BLOUIN Olivier
ROUILLE Noam
GODERE Didier
BIRON Anthony
LANDREAU David

AUDOUYS Romuald
TEILLET Damien
COMPAIN David

TAS 2025 - Tir 8 18m (2X18M]) - CLISSON - du 08/11 /2024 au

Club

ST MACAIRE EN
MAUGES

ORVAULT
CLISSON
LE FUILET
MONTAIGU
LE BIGNON

LE BIGNON

Club
MONTAIGU

ST MACAIRE EN
MAUGES

ST AUBIN

ST MACAIRE EN
MAUGES

CLISSON

LE BIGNON

LA HAYE FOUASSIERE
LA HAYE FOUASSIERE
LE FUILET

CLISSON

MONTAIGU
MONTAIGU

THOUARE SUR LOIRE
MONTAIGU

CHOLET TAC
CLISSON

LA HAYE FOUASSIERE

ST MACAIRE EN
MAUGES

VERTOU
LA HAYE FOUASSIERE
CLISSON

Dimanche 10 Novembre 2024

Licence
0042877F

0961650X
0034546A
08329907
1004967H
1027773L

0063093E

Licence
07319143
0971071M

0928222M
0926103J

0029131P
0954571C
0747160F
0992178E
0902044H
0812241W
1005150l
0980126E
0981071G
0601925S
1010241D
0048869V
0298956C
0010175K

10281920
0041102B
1010085D

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
270

222
212
222
193
176

153

D1
269
270

262
262

247
258
237
246
256
246
236
236
223
228
241
209
248
213

216
218
189

D2
248

238
216
194
197
194

144

D2
281
264

259
252

263
249
262
253
243
247
232
229
229
216
202
228
187
222

179
162
160

10/11 /2024

Total Nb 10 Nb 9
518 11 26
460 5 18
428 3 10
416 1 10
390 8

370 4 4
297 4 1

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
550 26 26
534 17 26
521 16 18
514 19 17
510 19 22
507 14 14
499 13 20
499 13 16
499 11 22
493 11 15
468 10 9
465 3 22
452 7 17
444 6 10
443 8 10
437 2 9
435 4 17
435 4 7
395 5 7
380 1 12
349 3 7

Nbre d'archers : 21
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TAS 2025 - Tir 8 18m (2X18M]) - CLISSON - du 08/11 /2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence
1 |LUCAS Agnes CHOLET TAC 0931030P
2 | AREVIAN Chantal MONTAIGU 0026812V
3 |BEAUGE Sylvie BOUGUENAIS 0618145X

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |AREVIAN Edouard MONTAIGU 0026816Y
2 | DURAND Philippe LE FUILET 0897359R
3 |BRACHET Bernard ST HERBLAIN 0453378C
4 |BEAUGE Gerard BOUGUENAIS 0324998J
5 |DELHOMMEAU Roger MONTAIGU 0229399X
6 |DUMONT Jean Luc VERTOU 0873182L
7 | STIEVENARD Alain LA RABATELIERE 0921050S

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |ERCOLINO Lucie THOUARE SUR LOIRE 0981070F

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |GUERRY Alex VALLET 0934314J
2 |BROSSEAU Isaack BEAUPREAU 0911904A

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence
1 |SALIOU Marie ST AVERTIN 0747900K
2 |GUILLON Laetitia CHOLET TAC 0656927B
3 |CORBEZ Pauline CHOLET TAC 0423104W

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence
1 |NAUD Simon CLISSON 0640827B
2 |LEFORT Gabriel CHOLET TAC 0867466Y

Dimanche 10 Novembre 2024

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO

Cat
U21HCO
U21HCO

Cat
S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

D1
261
210
150

D1
252
225
244
242
221
228
222

D1
221

D1
280
248

D1
284
275
232

D1
290
279

D2
240
246
161

D2
258
261
241
242
239
224
195

D2
215

D2
281
252

D2
287
272
260

D2
284
278

10/11 /2024

Total Nb 10 Nb 9

501 14 18
456 12
311 2 4

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

510 14 25
486 9 22
485 8 15
484 8 15
460 9 9

452 4 12
417 14

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
436 1 19

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
561 22 37
500 5 31

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

571 34 23
547 14 41
492 5 34

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
574 34 26
557 20 37
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TAS 2025 - Tir 8 18m (2X18M]) - CLISSON - du 08/11 /2024 au

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt
3
4

5

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2

Nom
TETREL Julien
LEBASTARD Baptiste

DELPOUVE JErome

Nom
BRENOT Delphine

Nom

JOUSSAUME Thierry
ANGEBAULT Stephane
RIBEYROLLES Jerome
NAUD Patrick

LE GUE loan

BRENOT Adrien
PROUST Kevin
LEBASTARD Franck

FLOCH Bertrand

Nom
DELAUTRE Sylvie
SALIOU Dominique

Nom
LELOU Daniel
HULLIN Bruno

Club
LE BIGNON

MONTOIR DE
BRETAGNE

LA HAYE FOUASSIERE

Club
LA HAYE FOUASSIERE

Club

CHOLET TAC
BEAUPREAU

PORNIC

THOUARE SUR LOIRE
CARQUEFOU

LA HAYE FOUASSIERE
CARQUEFOU

MONTOIR DE
BRETAGNE

THOUARE SUR LOIRE

Club
LA GARNACHE
NANTES

Club
CHOLET TAC
ST AUBIN

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt

Nom

Club

Dimanche 10 Novembre 2024

Licence
0017223W
1017893L

1001748M

Licence
0036827E

Licence
0336193C
0440840z
0311470E
0438637E
0883989H
0036826D
04242347
1017891J

0936463V

Licence
0591760T
0094224T

Licence
0042670F
0397550V

Licence

Cat
S1HCO
S1HCO

S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat

D1
276
263

269

D1
269

D1
292
289
285
282
279
278
274
275

268

D1
275
273

D1
284
231

D1

D2
279
274

267

D2
270

D2
285
288
290
287
289
282
282
279

255

D2
275
271

D2
284
236

D2

10/11 /2024
Total Nb 10 Nb 9
555 19 38
537 16 28
536 9 40

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
539 13 34

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
577 38 21
577 37 23
575 35 25
569 29 31
568 29 30
560 22 37
556 25 34
554 16 42
523 5 42

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 & Nb9
550 13 45
544 9 46

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
568 28 32
467 5 22

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TAS 2025 - Tir 8 18m (2X18M]) - CLISSON - du 08/11 /2024 au

FFTa 10/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BROSSEAU lIsabelle BEAUPREAU 0775063K | S2FBB 172 150 322 3 4
2 |PICHERIT Anals ST AUBIN 0969644L S1FBB 112 112 224 2 1

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BLONDEL Valentin CARQUEFOU 0041141U | S2HBB 229 253 482 13 9
JACQ Jerome MONTAIGU 0362271Y | S2HBB 225 213 438 7 10
BROSSEAU Yvan BEAUPREAU 0787327R | S2HBB 213 169 382 6 4

Nbre d'archers : 3
Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEDOUX Sylvain CHOLET TAC 0924388V | S1HCL 258 249 507 11 21
Tir 2 | CLENET Valentin CLISSON 0824803A | S1HCL 214 225 439 8 9

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MOUILLE Eric CLISSON 0029131P | S2HCL 254 267 521 21 18
Tir 2 |LUSSEAU Laurent CLISSON 0812241W | S2HCL 245 232 477 13 14

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BEAUGE Sylvie BOUGUENAIS 0618145X | S3FCL 168 194 362 4 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BEAUGE Gerard BOUGUENAIS 0324998J S3HCL 247 235 482 7 21

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GUERRY Alex VALLET 0934314J | U21HCO 286 286 572 32 28

Nbre d'archers : 1
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TAS 2025 - Tir 8 18m (2X18M]) - CLISSON - du 08/11 /2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025
Tir Nom Club
Tir 2 | GUILLON Laetitia CHOLET TAC

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club
Tir 2 |LEFORT Gabriel CHOLET TAC

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club
Tir 2 |BRENOT Delphine LA HAYE FOUASSIERE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club
Tir 2 |BRENOT Adrien LA HAYE FOUASSIERE

Nombre total d'archers : 108

Club Organisateur :
1244004 CIE D'ARC OLIVIER DE CLISSON

Liste des arbitres :

Licence
0656927B

Licence
0867466Y

Licence
0036827E

Licence
0036826D

Arbitre responsabile :
0291865V PIVETEAU THIERRY

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

0417105A LE ROCH EDITH / 0706941P MASSION MAXENCE

Dimanche 10 Novembre 2024

D1
280

D1
274

D1
264

D1
285

D2
279

D2
271

D2
267

D2
287

10/11 /2024

Total Nb 10 Nb 9
559 26 29

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
545 11 43

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
531 10 41

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9

572 33 26

Nbre d'archers : 1
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